m pi . ACGOUSPPR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004696. 27-07-2023. h. 08: 51

SJ'—J“J 3 ;\
-

RS Ninéstero dell' Tstruzione e deld Merdto

[2a)
o - ) i B
Qf’f’i L//j%’fd} Jeolastico- S, gzrbfméﬂ//)e/t [ Erndia- fﬂ()ﬁmg/m
C .

E/ﬁrm IX - Ambito- Terretoraate b Sarme ¢ Pracernza
e b Frince

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI sottoscritto il 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni ed asse-
gnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni
scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22;

VISTA L'Intesa sottoscritta da MIM e OO.SS. in data 13 giugno 2023 di proroga
per I'a.s. 2023/2024 del contratto sopraccitato;

ESAMINATI i reclami pervenuti dai dai docenti interessati;

DISPONE

Art. 1. In data odierna vengono pubblicate sul sito web di questo ufficio:
www.pr.istruzioneer.gov.it le seguenti graduatorie DEFINITIVE per la scuola
dell’Infanzia, Primaria e Scuola Secondaria di | e Il grado, relative a:
-UTILIZZAZIONI PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI

-ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SU POSTI COMUNI E SOSTEGNO
-ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SU POSTI COMUNI E SOSTE-
GNO.

Art. 2. Sulle controversie riguardanti le materie di cui al presente provvedimento
si rinvia a quanto disposto dall’art. 20 del contratto citato in premessa.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
EO(F_FDI MAURIZIO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/
http://www.pr.istruzioneer.gov.it/

		2023-07-26T12:44:12+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-07-27T08:51:26+0200
	protocollo




